der meisterbdacker

Wiener Apfelkuchen

Produktinformation fur
unsere Kunden

Getreidemischungsverhaltnis:
100% Weizen

Zutaten:
Apfel, Weizenmehl, Zucker, Mandeln gehobelt, Margarine pflanzlich, Rosinen, SiiRe Brésel,
Haselnlsse gerdstet gemahlen, Eier, Vollmilch, Weizenstarke, Zitrone, Zimt.

Hinweise fiir Allergiker:
Dieses Geback enthalt folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen:
Weizen, Eier, Milch, Haselnlsse, Mandeln

Nahrwertangaben: 100 g Gebéck enthalten durchschnittlich:

Brennwert: 988, 9 kJ bzw. 236, 2 kcal
Eiweil: 3,39
Kohlenhydrate: 26,99
Fette: 12,8g
Broteinheiten (BE): 2,2
1 BE entspricht: 45,5¢g
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